
1

NICEBOY® SOUNDtube

Návod k obsluze

Návod na obsluhu

Operating Instructions

Bedienungsanleitung

Használati utasítás

Upute za uporabu

Instrukcja obsługi

Navodila za uporabo

CZ

HU

EN

PL

SK

HR

DE

SL



2

CZ

Mikrofon LED indikátor

Pozastav./hovor

Audio vstup
(RESET)

microSD karta

USBTlačítko pro
zapnutí/vypnutí

Nabíjecí port
Další/V+

Předchozí/V-

1) Bezdrátový reproduktor 
(Bluetooth)

Krátkým stisknutím tlačítek „Předchozí/V-“ či „Další/V+“ lze přecházet od jedné skladby k druhé, dlouhým se 
upravuje hlasitost.

3) Návod k obsluze2) USB kabel

OBSAH BALENÍ

POPIS VÝROBKU



3

REŽIM PŘIPOJENÍ:
1. Tlačítko pro zapnutí/vypnutí

Stisknutím tlačítka pro zapnutí/vypnutí na 2 sekundy 
zařízení zapne bezdrátový (Bluetooth) režim.

2. Propojení s mobilním zařízením
Zapněte mobilní zařízení a aktivujte bezdrátový režim 
reproduktoru SOUNDtube, který pak připojte k mobilnímu 
zařízení přes Bluetooth. 

NÁVOD K OBSLUZE
1. Bezdrátový přehrávač
Svůj chytrý telefon propojte s reproduktorem. Poté můžete reproduktor ovládat z tohoto 
mobilního telefonu.
• Krátké stisknutí         – předchozí, dlouhé stisknutí        – hlasitost dolů
• Krátké stisknutí        – další, dlouhé stisknutí        – hlasitost nahoru

2. Vstupní audio port
Hudbu lze přehrávat propojením reproduktoru s 
digitálním zařízením pomocí audio kabelu. Mezitím 
může reproduktor přejít do bezdrátového režimu, je-li 
připojen k bezdrátovému zdroji hudby.

3. Podpora přehrávání hudby přes USB
• Čtení z microSD karty.
Nastává automatický přechod do režimu přehrávání 
hudby z microSD karty po jejím zasunutí do zařízení.
• Zařízení podporuje microSD karty (max. 16 GB)

CZ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


